Б аигкорто стан РеспубликаЬы
Ишембай районы

муниципаль район Советы
453200, Ишембай калаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина. 60

тел.: 3-39-28,4-19-54

Совета муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан четвертого созыва

КАР АР РЕШЕНИЕ

Об избрании главы муниципального района
Республики Башкортостан -  председателя Совета

муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан четвертого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
частью 2 статьи 11.4 Закона Республики Башкортостан «О местном
самоуправлении в Республике Башкортостан» и частью 2 статьи 21 Устава
муниципального района Республики Башкортостан Совет муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва

избрать главой муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан -  председателем Совета муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан четвертого созыва депутата от избирательного
округа № 8, Агафонова Олега Михайловича.

РЕШИЛ:

Председательствующий на заседании
Совета муниципального района Ишимба
Республики Башкортостан четвертого соз

г.Ишимбай

Н.С.Дурова

13 октября 2016г.

№